
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2022.03.09.2/2022/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

29/03/2022 11/03/2022 11/03/2022 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE ICÓ
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃO, TRATAMENTO DE DADOS E GERENCIAMENTO EM SISTEMA PRÓPRIO 
DE AUTOMAÇÃO BEM COMO GRAVAÇÃO EM CD/DVD - ROM, DE ATOS, DOCUMENTAÇÃO CONTÁBIL E PROCEDIMENTOS 
LICITATÓRIOS JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE ICÓ

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ANNA ALICE CARVALHO NUNES

Responsável pela Informação ANNA ALICE CARVALHO NUNES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico RAIMUNDO GETÚLIO PEREIRA DE OLIVEIRA

Responsável pela Adjudicação FERNANDO ALEXANDRE LEITE GUIMARÃES NUNES

Responsável pela Homologação FERNANDO ALEXANDRE LEITE GUIMARÃES NUNES

Câmara Municipal de Icó
AV. ILIDIO SAMPAIO, 2071 - CENTRO, 2071 - CENTRO - CEP: 63.430-000 - ICÓ\CE

CNPJ: 06.737.977/0001-72 - Tel: Tel : (88)3561.4031 - Site: www.camaraico.ce.gov.br

AV. ILIDIO SAMPAIO, 2071 - CENTRO, 2071 - CENTRO - CEP: 63.430-000 - ICÓ\CE

https://camaraico.ce.gov.br/licitacoes/19

Emitido: 11/04/2025 09:50:30


